manteniment correctiu per tal de garantir el correcte manteniment de la senyalització viària de la 
ciutat. 

4. NATURALESA JURÍDICA DEL CONTRACTE:
Contracte administratiu ordinari mixt de serveis

5. ASPECTES ECONÒMICS DEL CONTRACTE:

5.1. Valor estimat: 1.041.322,30 € (un milió quaranta-un mil tres-cents vint-i-dos euros amb trenta 
cèntims), IVA exclòs.

5.2. Pressupost base de licitació:  600.000,00 € (sis-cents mil euros), IVA inclòs. La base imposable 
del qual són 495.867,77 € i l’import de l’IVA al tipus del 21% són 104.132,23 €.

5.3. Finançament del contracte:

[...]

10% PBL (IVA exclòs

49.586,78 €

TOTAL      1.041.322,30 €

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 600.000,00 € (sis-
cents mil euros), IVA inclòs, dels quals 495.867,77 € (quatre-cents noranta-cinc mil vuit-cents 
seixanta-set amb setanta-set cèntims) corresponen a la base imposable i 104.132,23 € (cent quatre 
mil cent trenta-dos euros amb vint-i-tres cèntims) corresponen a l’IVA al tipus del 21%.

Aquest contracte es licita per preus unitaris que figuren dins de l’Annex I: Quadre de Preus del Plec 
de Prescripcions Tècniques i, d’acord amb la disposició addicional trenta-tresena de la LCSP, es fixa